2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 13.02.2018                                                                                                   № 146
О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 84 «Об

утверждении Положения о порядке

планирования и принятия решений об

условиях приватизации имущества,

находящегося в собственности

муниципального образования городской
округ город Пыть-Ях»
(в ред. от 19.06.2012 № 159)
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, утвержденное решением Думы города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 84 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 19.06.2012 №159) следующие изменения:
        1.1. Пункт 2.5 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Рассмотрение Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, условий приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на заседаниях постоянных депутатских комиссий осуществляется в присутствии представителей общественности города Пыть-Яха, в соответствии с Регламентом Думы города Пыть-Яха.».

   1.2. Пункт 3.2 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае приватизации имущественного комплекса унитарного предприятия решением об условиях приватизации муниципального имущества также утверждается:

- состав подлежащего приватизации имущественного комплекса унитарного предприятия, определенный в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»;

- перечень объектов (в том числе исключительных прав), не подлежащих приватизации в составе имущественного комплекса унитарного предприятия;

- размер уставного капитала акционерного общества или общества с ограниченной ответственностью, создаваемых посредством преобразования унитарного предприятия;

- количество, категории и номинальная стоимость акций акционерного общества или номинальная стоимость доли участника общества с ограниченной ответственностью - муниципального образования.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы                                     Глава

города Пыть-Яха                                          города Пыть-Яха

____________О.В. Шевченко                       ____________О.Л. Ковалевский

«____»_______________ 2018 г.
            «____»________________ 2018 г.